Els dos trams de subvencions son compatibles entre si, essent possible la sol·licitud 
d�un o ambdós trams. 

5.- Import de la subvenció

El pressupost màxim que es destinarà durant l�exercici 2025, per la concessió de les 
subvencions regulades en les presents bases reguladores serà de 42.000.-� 
(QUARANTA-DOS MIL EUROS, i aniran a càrrec a la partida 10 4390 4720001del 
pressupost vigent de l�Ajuntament de Vilanova i la Geltrú per al 2025(art 9.4 b) de la 
LGS,) essent el crèdit adequant i suficient per atendre les obligacions de contingut 
econòmic que deriven de la concessió d�aquesta subvenció.

[...]

s�establirà segons la puntuació total obtinguda per cada beneficiari, d�acord amb els 
criteris de puntuació establerts a l�apartat 11 d�aquestes bases, conforme a l�escalat 
que segueix:

Les sol·licituds que hagin obtingut entre 2 i 3 punts,.........................1.500 euros
(Mil cinc-cents euros)
Les sol·licituds que hagin obtingut entre 4 i 5 punts,........................ 2.000 euros
(Dos mil euros)
Les sol·licituds que hagin obtingut entre 6 i 7 punts, ....................... 2.500 euros
(Dos mil cinc-cents euros)
Les sol·licituds que hagin obtingut entre 8 i 9 punts, ....................... 3.000 euros
(Tres mil)
Les sol·licituds que hagin obtingut 10 o més punts, .........................3.500 euros
(Tres mil cinc-cents)

En cap cas, l�import de la subvenció superarà el 50% de la despesa subvencionable 
aprovada.

5.3- L�import de la subvenció no podrà ser mai de tal quantia que, aïlladament o en 
concurrència amb qualsevol subvenció, ajut, ingrés o recurs, superi el cost del projecte